一般競争入札（電子入札）を行いますので、次のとおり公告します。

刈谷市長　稲　垣　　武

１ 入札に付する事項 r6-538

円 （消費税及び地方消費税相当額を含む）

２　設計図書のダウンロード、質問方法

電子調達システムの入札情報サービスよりダウンロード

午前９時から

午後５時まで

午後３時まで

３　入札参加申込書及び提出書類の提出期間

午前９時から

午後４時まで

質 問 期 限 令和6年4月30日

提 出 方 法

焼却設備撤去　　　　　　１式
脱水し渣搬出設備設置　　１式

５８０日間

事後審査方式入 札 参 加 資 格 審 査

(水)
ダウンロード期間

令和6年4月11日 (木)

免除 契 約 書 の 作 成 の 要 否

令和6年5月8日

最 低 制 限 価 格 の 有 無

ダウンロード方法 [電子調達共同システム(CALS/EC)]→[入札情報サービス]→[入札公告]→
[調達機関：刈谷市][検索]→[該当の調達案件名称を選択]→[ダウンロード]

該当建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律

電子調達システムにより、競争参加資格確認申請書に必要な事項を入力し、指定さ
れた提出書類を添付ファイルとして送信すること。

提 出 期 間

　あいち電子調達共同システム（ＣＡＬＳ／ＥＣ）（以下、「電子調達システム」
という。）による。

電子調達システムの稼動時間は、土曜日、日曜日及び休日を除く午前８時から
午後８時まで

(木)

令和6年4月11日

(火)

要入 札 保 証 金

有

質 問 方 法

公告、設計図書等の内容についての質問は、質疑書[Excel]（質疑書は刈谷市ホー
ムページの入札・契約情報の要領・様式に掲載）により契約検査課へ電子メールで
提出してください。
［契約検査課：kensa@city.kariya.lg.jp ］

令和6年4月11日

金 330,770,000

路 線 等 の 名 称

工 事 名

刈谷市逢妻町

予 定 価 格

環境センター改修工事（週休２日）

工 期

工 事 場 所

清掃施設工事

入 札 方 法 等

工 事 概 要

業 種

(木)

令和6年5月2日

1/2

４　入札書及び工事内訳書の提出期間

５　開札の日時及び場所

６　入札に参加する者に必要な資格

７　その他

補 足

技 術 者 の 配 置

　監理技術者にあっては、監理技術者補佐（建設業法第２６条第３項ただし書に規
定する者をいう。）を専任で配置し、特例監理技術者等の配置について（刈谷市
ホームページに記載）で定める兼務要件を満たす場合には、他の工事と兼務できる
こととする。

9:10

電子調達システムにより、入札書に必要な事項を入力し、工事内訳書を添付ファイ
ルとして送信すること。工事内訳書を書面で提出する場合は、開札後速やかに契約
検査課へ持参すること。

(火) 午前９時から令和6年5月7日

　国、地方公共団体が 清掃施設工事 で発注した工事で、元請けとして過去１０年
間（平成２６年４月１日から入札参加申込書を提出する前日までをいう。）に１件
が１億円以上のし尿処理施設の工事を完了・引き渡した実績があること。

提 出 方 法

提 出 期 間

令和6年5月9日 (木)

場 所 刈谷市役所　３０１会議室（３階北棟）

　この工事は、契約締結等に関して議会の議決を要します。議決までの期間は仮契
約となります。

落 札 者 の 決 定

遵 守 事 項

　予定価格の制限の範囲内の価格で最低制限価格以上の価格を入札書に記載した者
のうち最低の価格を入札書に記載した者を落札者とし、入札書に記載された金額
に、当該金額の１００分の１０を加算した額を落札額とする。

　入札参加者は、刈谷市電子入札取扱要領、あいち電子調達共同システム
(CALS/EC)利用規約、刈谷市工事関係入札心得書、刈谷市一般競争入札取扱要領及
び監理技術者制度運用マニュアルを熟読し、公正かつ適切に入札に参加すること。
　入札参加者は、本公告及び設計図書（設計書、図面及び仕様書をいう。）を熟読
し、公正かつ適正に入札すること。

　建設業法（昭和２４年法律第１００号）第３条に規定する 清掃施設工事業 の建
設業許可があり、営業年数が現在まで引続いて３年以上あること。

建 設 業 の 許 可

電子調達システムの稼動時間は、土曜日、日曜日及び休日を除く午前８時から
午後８時まで

(水)

日 時

午後４時まで令和6年5月8日

配置予定の主任
( 監 理 ) 技 術 者

　工事工期が重複する複数の工事に同一の技術者を配置予定の技術者とした入札に
参加している場合は、それらの工事の入札のうち一つの入札の落札者と決定された
時点で、それ以降に行われるその他の入札に提出された入札書は無効となります。
（専任が求められない場合は除く。）

資 格 停 止 等

　建設業法第２６条に規定する技術者を専任で配置できること。

　入札参加申込みのあった日から対象工事の入札日までの期間において、本市から
「刈谷市入札参加資格停止要領」に基づく入札参加資格停止又は「刈谷市が行う調
達契約等からの暴力団の排除に関する事務取扱要領」第４条第１項に規定する排除
措置を受けていないこと。

　配置予定の専任の技術者は、国、地方公共団体が清掃施設工事で発注した工事
で、過去１０年間（平成２６年４月１日から入札参加申込書を提出する前日ま
で。）に元請として完了・引き渡した工事に従事した経験を有し、かつ、所属建設
業者と入札参加申込みのあった日以前に３箇月以上直接的かつ恒常的な雇用関係に
あること。なお、従事した経験は、主任（監理）技術者、又は現場代理人としての
経験した工事のみに限定されるものではない。（担当技術者としての現場に従事し
た経験であっても添付書類等で確認できるものであればよい。）

　公告日前において、当該年度の刈谷市入札参加資格者名簿（以下「資格者名簿」
という。）に 清掃施設工事 で登載され愛知県内に本店、支店若しくは営業所で登
録されていること。

　公告日前において、資格者名簿に登載された 清掃施設工事 の総合数値が７５０
点以上であること。

所 在 地 等

工 事 実 績

2/2